

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(MİLLİ EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : / /2023
Konusu : Çamoluk İlköğretim Okulu

138

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

Çamoluk İlçemizde geçici olarak eğitim hizmeti vermekte olan, yüksekokul binasının, yapılan inceleme ve alınan Karot numunelerinin, inceleme sonuçlarının, olumsuz gelmesi münasebetiyle, acilen yeni bir ilköğretim okulunun yapılması ile ilgili araştırma yapılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

Komisyon üyelerimiz Çamoluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü ve İlçe Kaymakamlığını ayrıca İlçe Belediye Başkanlığını ziyaret ederek, ilçenin eğitim sorunları hakkında bilgi almıştır. Çamoluk ilçe merkezde bulunan mülkiyeti Giresun Üniversitesine ait bina 10 yılına Milli Eğitim Bakanlığı'na tahsis edilmişti. Üniversite binasında Çamoluk Gazi İlkokulu ve Ortaokulu, Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin devam ettiği, 06.02.2023'te ülkemizde meydana gelen depremin sonrasında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında teknik eleman ve mühendisler talep edilerek, rapor düzenlenmiş ve mevcut binada eğitim öğretim yapılamayacağı inceleme sonucunda, Gazi ilkokulu, Gazi Ortaokulu ve Şehit Hamza Karacaoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi, Şehit Emrah Sagaz İmam Hatip Ortaokulu tek bir binada eğitim ve öğretime devam etmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumu tarafından Çamoluk merkez Şehit Emrah Sagaz İmam Hatip okulu yanına 100 yataklı erkek ve 100 yataklı kız öğrenci yurdu yapılmıştır. Yaptığımız incelemede 200 yataklı yurt binasının 1 bölümünde İlçe Kaymakamlığı hizmet vermektedir. İkinci 100 kişilik yurt binasında Çamoluk Belediyesi en üst katta hizmet vermekte olup, alt katlarda ise İlçe Orman İşletme Şefliği, Müftülük personeli hizmetleri, İlçe Ziyaret Odası, muhtar odası gibi kurumlar hizmet vermekte oldukları tespit edilmiştir. Yaptığımız değerlendirme sonucunda Belediye Başkanlığı ve İlçe Kaymakamlığı birim müdürlerinin halk hizmetlerini yürütülmesi için aynı yerlerde kalması, teknik elemanlarca incelenerek Belediye binasının giriş kapısının İlçe Kaymakamlık binasının giriş kapısından yapılması, binadaki diğer müdürlüklerin ve bilimlerin boşaltılması, tek binaya sıkıştırılmış olan okulların bir kısmının bu binaya alınarak burada eğitim ve öğretime devam etmesi, ayrıca teknik elemanlarca yerinde incelenerek Belediye Başkanlığı giriş kapısında Kaymakamlık binası girişinden yapılması, öğrencilerin giriş kapısı ile sivil halkın giriş kapısının ayrı olması gereklidir. Komisyonumuzun ortak görüşü Çamoluk ilçemize acil olarak bir ilköğretim okulunun yapılması yönündedir, Meclisimizin bilgilerine arz olunur

Murat ARSLAN
Komisyon Başkanı

Eladdin ÖNAL
Üye

Mürsel GENÇ
Üye

Hayati AYRAM
Üye

Bahattin YILIKYILMAZ
Üye